Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2016          № 194

«Об утверждении отчёта о результатах

деятельности главы МО «Ахтубинский район»,

деятельности администрации МО «Ахтубинский район»

и иных подведомственных ему органов местного

самоуправления за 2015 год, в том числе о решении вопросов

поставленных Советом, с учётом требований определенных

Указом Президента РФ №607 от 28.04.2008 г., постановления

Правительства РФ №1317 от 17.12.2012 г., постановления

Губернатора Астраханской области №33 от 08.05.2013 г.»

        В соответствии со ст. ст. 18.1, 35 Федерального закона №-131ФЗ от

6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента РФ №607 от

28.04.2008 г., постановления Правительства РФ №1317 от 17.12.2012 г.,

постановлений Губернатора Астраханской области №33 от 08.05.2013 г. и

№17 от 14.03.2014 года, ст.50 Устава МО «Ахтубинский район»,

Совет муниципального образования «Ахтубинский район» (далее – Совет)

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о результатах деятельности главы МО «Ахтубинский

район», о результатах деятельности администрации района и иных

подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе

о решении вопросов, поставленных Советом за период 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит обязательному опубликованию.

Председатель Совета                                                                   С.Н. Новак